



JAMT ApS

Måde Engvej 7
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37529540

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Niels Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JAMT ApS

Måde Engvej 7

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37529540

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Niels Kristensen, formand

Søren Hygom

Hanna Auken

Janus Hygom

Alexandra Hygom

Direktion

Janus Hygom, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 10.364 t.kr. mod et underskud på 896 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 65.599 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.362	1.116
Personaleomkostninger	1	(915)	(286)
Af- og nedskrivninger		(866)	(866)
Driftsresultat		(419)	(36)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59	(613)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.608	(522)
Andre finansielle indtægter	2	1.653	994
Andre finansielle omkostninger	3	(279)	(625)
Resultat før skat		10.622	(802)
Skat af årets resultat	4	(258)	(94)
Årets resultat		10.364	(896)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000	113
Overført resultat		9.364	(1.009)
Resultatdisponering		10.364	(896)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Grunde og bygninger		17.720	18.536
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50	100
Materielle aktiver	5	17.770	18.636
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.770	9.961
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.970	21.506
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.000
Finansielle aktiver	6	39.740	34.467
Anlægsaktiver		57.510	53.103
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		290	0
Andre tilgodehavender		124	0
Tilgodehavende skat		200	0
Tilgodehavender		614	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.689	9.477
Værdipapirer og kapitalandele		15.689	9.477
Likvide beholdninger		985	424
Omsætningsaktiver		17.288	9.901
Aktiver		74.798	63.004

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.102	0
Overført overskud eller underskud		56.997	54.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000	113
Egenkapital		65.599	54.993
Udskudt skat		518	594
Hensatte forpligtelser		518	594
Deposita		564	466
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.486	6.124
Skyldig skat		0	136
Anden gæld		631	691
Kortfristede gældsforpligtelser		8.681	7.417
Gældsforpligtelser		8.681	7.417
Passiver		74.798	63.004

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	0	54.380	113	54.993
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113)	(113)
Øvrige egenkapitalposter	0	355	0	0	355
Overført til reserver	0	(1.850)	1.850	0	0
Årets resultat	0	8.597	767	1.000	10.364
Egenkapital ultimo	500	7.102	56.997	1.000	65.599

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	915	286
	915	286
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

Selskabets personaleomkostninger udgør vederlag til direktion og bestyrelse.

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	70	92
Renteindtægter i øvrigt	14	9
Dagsværdireguleringer	1.487	821
Øvrige finansielle indtægter	82	72
	1.653	994

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34	32
Dagsværdireguleringer	0	533
Øvrige finansielle omkostninger	245	60
	279	625

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	286	147
Ændring af udskudt skat	(76)	(74)
Regulering vedrørende tidligere år	48	21
	258	94

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	22.339	250
Kostpris ultimo	22.339	250
Opskrivninger primo	5.531	0
Opskrivninger ultimo	5.531	0
Af- og nedskrivninger primo	(9.334)	(150)
Årets afskrivninger	(816)	(50)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.150)	(200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.720	50

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	12.981	19.556	3.000
Tilgange	0	101	0
Afgange	0	0	(3.000)
Kostpris ultimo	12.981	19.657	0
Opskrivninger primo	0	1.950	0
Egenkapitalreguleringer	0	355	0
Andel af årets resultat	0	9.608	0
Udbytte	0	(1.600)	0
Opskrivninger ultimo	0	10.313	0
Nedskrivninger primo	(3.020)	0	0
Andel af årets resultat	59	0	0
Udbytte	(250)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(3.211)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.770	29.970	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Dogis A/S	Esbjerg	100,00
A/S KBUS 8 nr. 2374	Esbjerg	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Welldana A/S *	Esbjerg	A/S	50,00
RC Plast A/S	Varde	A/S	44,95
KHH Ejendomme A/S	Varde	A/S	44,95
Alcyon ApS	Esbjerg	ApS	40,00

* Welldana A/S er solgt efter balancedagen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor to kapitalfonde, hvor resttilsagnet pr. 31.12.2021 udgør samlet 2.627 t.kr., der løbende forventes opkrævet frem mod udløb i hhv. 2031 og 2034.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
